
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                              №  76 

 

Про затвердження дефектних актів   

 

  Відповідно до ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради   

ВИРІШИВ :         

1. Затвердити дефектний акт  «Капітальний ремонт системи холодного 

водопостачання житлового будинку по пров. Піонерському, 5, в м. Гребінка 

Полтавської області». 

2. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи холодного 

водопостачання житлового будинку по вул. Радянська, 2, в м. Гребінка 

Полтавської області». 

3. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи 

водопостачання житлового будинку по вул. Червоноармійська, 21, в м. 

Гребінка Полтавської області». 

4. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи 

водопостачання житлового будинку по вул. Червоноармійська, 15, в м. 

Гребінка Полтавської області». 

5. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи 

водопостачання житлового будинку по вул. Червоноармійська, 13, в м. 

Гребінка Полтавської області». 

6. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи опалення 

житлового будинку по вул. Червоноармійська, 17, в м. Гребінка Полтавської 

області». 

7. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи  

водопостачання житлового будинку по вул. Радянська, 11, в м. Гребінка 

Полтавської області». 

8. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи 

холодного водопостачання та каналізаційної мережі житлового будинку по 

вул. Свободи,11 а, в м. Гребінка Полтавської області». 

9. Затвердити дефектний акт «Капітальний ремонт системи 

водопостачання житлового будинку по вул. Чернишевського, 65, в м. 

Гребінка Полтавської області». 

 

 

            Міський голова                                                           Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

